
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июля 2023 г.                         

                                         

 № 7/113 

г. Каменск-Уральский 
 

 

О перечне муниципальных периодических печатных изданий и 

организаций телерадиовещания, которые обязаны предоставлять 

бесплатную печатную площадь и бесплатное эфирное время  для 

проведения предвыборной агитации кандидатам на дополнительных 

выборах депутата Думы Каменск-Уральского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 21 

10 сентября 2023 года 

 

На основании представления Управления Федеральной службы по 

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Уральскому федеральному округу от 21.06.2023 № 14105-

06/66, руководствуясь пунктом 3 статьи 62, пунктом 1 статьи 65 

Избирательного кодекса Свердловской области,   Каменск-Уральская 

городская территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить Перечень муниципальных периодических печатных 

изданий, которые обязаны предоставлять бесплатную печатную площадь для 

проведения предвыборной агитации кандидатам на дополнительных выборах 

депутата Думы Каменск-Уральского городского округа по одномандатному 

избирательному округу № 21 10 сентября 2023 года (прилагается) 

2. Утвердить Перечень организаций телерадиовещания, которые 

обязаны предоставлять бесплатное эфирное время  для проведения 



предвыборной агитации кандидатам на дополнительных выборах депутата 

Думы Каменск-Уральского городского округа по одномандатному 

избирательному округу № 21 10 сентября 2023 года (прилагается) 

3. Разместить настоящее решение на сайте Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии А.А. Сикирко.  

  

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                        О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                О.Е. Санникова 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

 решением Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от  23.06.2023 № 7/113 

 

Перечень муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять бесплатную 

печатную площадь для проведения предвыборной агитации кандидатам на дополнительных выборах депутата 

Думы Каменск-Уральского городского округа по одномандатному избирательному округу № 21  

10 сентября 2023 года 

 

№ 

п/п 

Наименование перио-

дического печатного 

издания 

Территория его 

распространения в 

соответствии со 

свидетельством о 

регистрации средства 

массовой информации 

Регистрацион-

ный номер 

свидетельства о 

регистрации 

средства мас-

совой инфор-

мации 

Дата вы-

дачи сви-

детельства 

о регист-

рации 

средства 

массовой 

информа-

ции 

Юридический адрес 

редакции периодического 

печатного издания 

Периодичность 

выпуска 

периодиче-

ского печат-

ного издания 

(за период) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Каменский рабочий г. Каменск-Уральский и 

Каменский р-н 

Свердловской области 

№ Е - 0914 13.04.1994 623400, Свердловская обл., 

г. Каменск-Уральский, ул. 

Ленина, д. 3 

2 раза в неделю 

 



Утвержден 

 решением Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от  23.06.2023 № 7/113 

 

Перечень организаций телерадиовещания, которые обязаны предоставлять бесплатное эфирное время  для 

проведения предвыборной агитации кандидатам на дополнительных выборах депутата Думы Каменск-

Уральского городского округа по одномандатному избирательному округу № 21  

10 сентября 2023 года 

 

№ п/п 

Наимено-

вание 

организации 

телерадиове-

щания 

Наименование 

выпускаемого 

этой организа-

цией средства 

массовой 

информации 

Форма пе-

риодического 

распространения 

СМИ (телеканал, 

радиоканал, 

телепрограмм, 

радиопрограмма) 

Территория 

распространения СМИ в 

соответствии с лицензией 

на телевизионное 

вещание, радиовещание 

Регистрационный 

номер 

свидетельства о 

регистрации 

средства 

массовой 

информации 

Дата выдачи 

свидетельства о 

регистрации 

средства 

массовой 

информации 

Юридический 

адрес 

организации 

телера-

диовещания 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Ассоциация 

«Редакция 

газеты 

«Новый 

компас» 

Компас-ТВ Телеканал Свердловская область ЭЛ № ТУ 66 - 

01858 

29.12.2021 Свердловская 

область,  

г. Каменск-

Уральский, ул. 

Ленина, 3 

2 ООО «Гонг 

ТВ» 

«ГОНГ TV» Телеканал г. Каменск-Уральский 

(Свердловская область) 

ЭЛ № 66-01362 09.09.2014 Свердловская 

область,  

г. Каменск-

Уральский, ул. 

Лермонтова, 

50а 

3 ООО «Новое 

Рекламное 

Телеканал «РИМ» Телеканал Свердловская область, 

Тюменская область, 

ЭЛ № ФС 77 - 

49087 

22.03.2012 Свердловская 

область,  



Агентство 

Плюс» 

Курганская область, 

Челябинская область, 

Пермский край,  

Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра 

г. Каменск-

Уральский, ул. 

Кунавина, 2 

 

 


